扬州市见义勇为基金会
关于给徐小清等同志颁发奖金的决定
扬义字[2020]8号
徐小清，男，36岁，广陵区人，邗江区香颂溪岸小区保安经理；
丛德智，男，31岁，广陵区人，邗江区香颂溪岸小区保安员；
冯  颉，男，28岁，邗江区，邗江区香颂溪岸小区保安员。
2019年3月15日下午5时许，丛德智例行在香颂溪岸小区巡查时，发现11幢104室有烟外冒，并伴有焦糊味，又见其家中无人，遂连忙向徐小清报告，请求安排人员和消防器材来现场灭火，并请物业部门与业主联系。徐小清和冯颉携带灭火器赶来时，104室内烟雾越来越大，呛人的气体已影响周边。徐小清、丛德智、冯颉用撬杆撬开窗户的防盗栅栏，徐小清不顾个人安危钻进屋内找出冒浓烟的火源，关闭天然气阀门，并开门通风。随后丛德智、冯颉也顶着浓烟进入室内，协助开窗通气。在业主赶到时，火情已基本平息。
徐小清、丛德智、冯颉同志工作负责，发现火情，迅即有效应对，不顾个人安危积极施救，避免了火情的发展扩大，制止了浓烟的污染，维护了小区安宁。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》，经研究决定，给徐小清、丛德智、冯颉同志分别颁发奖金1000元。
2020年1月16日

报：市委、市人大、市政府、市政协，省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会
市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位
送：各县（市）公安局、公安分局、政治处

本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会

PAGE
2